ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 06-99/16

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

«09» августа 2016 г.         г. Новосибирск

Заместитель руководителя управления А.А. Туров, рассмотрев протокол № 06-
99/16 от «09» августа 2016 г. об административном правонарушении и материалы
административного дела, возбужденного в отношении Общества с ограниченной
ответственностью Общества «МиВЗ» (юридический адрес: Красный пр-т, д. 50, г.
Новосибирск, 630091, ИНН 5406167345), по части 1 статьи 14.3 Кодекса РФ об
административных правонарушениях (далее — КоАП РФ), руководствуясь пунктом
1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ

УСТАНОВИЛ:

Протокол № 06-99/16 от «09» августа 2016 г. об административном правонарушении
составлен с соблюдением требований, предусмотренных статьей 28.2 Кодекса РФ
об административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 06-99/16 к рассмотрению на «23» августа 2016 г. в 14-00 часов
по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

2. ООО  «МиВЗ» в срок до 19.08.2016 г. представить в адрес Новосибирского УФАС
России:

- сведения о лице, ответственном за нарушение законодательства о рекламе при
размещении рекламы, признанной ненадлежащей по делу № 78/16;

- сведения о доходе, полученном Обществом от осуществления
предпринимательской деятельности за 2015 г.;

- сведения о среднесписочной численности работников Общества за 2015 г.

3. Явка представителя лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении (с документом, удостоверяющим личность и
сведениями о доходах  за последний отчетный период) обязательна.

consultantplus://offline/ref=10631E4A9D2ADA4B68053CBB89A94D5475366F13C986DDCC392616AAC84A58FB3CE18FB7B28AF1A2L2v3M